
Al Dott. Vicenzo Romano
Alla Dott.ssa Lucilla Alfonsi

Al Dott. Luca Spogli
Alla Sig.ra Michela Carzaniga

Gestione Web INGV

Al CUG

Alla consiglieranazionaleparita@lavoro.gov.it

            

Si trasmette il Decreto Direttoriale n. 100/2020/ROMA2 relativo alla nomina della 
Commissione esaminatrice per la selezione di una borsa di studio, avviso n. 
7/2020/ROMA2, prot. n. 4775 del 24/04/2020.

Cordiali saluti,

     

                                            
                                                                                              Susanna Dragoni

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia - AOO INGV - Protocollo
Generale U - N.0006017 del 29/05/2020

mailto:consiglieranazionaleparita@lavoro.gov.it


Decreto n. 100/2020

     Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice selezione, per titoli e colloquio, 
per il conferimento di una Borsa di studio su fondi NADC PNRA e GENIUS 
(avviso n. 7/2020/Roma2, prot. n. 4775 del 24/04/2020).

IL DIRETTORE 

 vista la richiesta con la quale i responsabili dei progetti Dott. Vincenzo Romano e Dott. Luca 
Spogli, manifestano la necessità di acquisire una professionalità esperta per lo svolgimento della 
seguente attività di ricerca: “Sviluppo di tools per l’analisi delle misure di scintillazione 
polare GNSS dell’infrastruttura informatica del progetto NDAC”

 visto l’avviso di selezione di cui all’oggetto; 

DECRETA

È nominata la seguente commissione esaminatrice:

Dott. Vincenzo ROMANO Presidente
Dott.ssa Lucilla Alfonsi Membro
Dott. Luca Spogli Membro 
Sig.ra Michela Carzaniga Segretaria verbalizzante

Il Direttore della Sezione Roma2

      Dott. Fabio Speranza

Roma, 29/05/2020


